favor da empresa UNIAO COLETA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA,
sociedade empresária limitada, com inscrição no CNPJ sob o nº 35.850.042/0001-04, com
sede na Rua Álvaro Machado, 56 - Campo Grande - Cariacica - ES - Brasil - CEP: 29146-
015, vencedora no(s) itens(s) 1 no valor total de R$ 6.484,50 (seis mil, quatrocentos e
oitenta e quatro reais, cinquenta centavos), por ter apresentado a melhor proposta para
Administração Municipal e atender às condições gerais do Edital de DISPENSA ELETRÔNICA
nº 000029/2025 e seus anexos.

Santa Maria de Jetibá-ES, Quarta-feira, 26 de Novembro de 2025.